
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/583/

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:34:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 318

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2023 09:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 08:15:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais, tecidos e aviamentos para oficinas de corte, costura e customização de
roupas e artesanato para grupos do CRAS do Município de Ajuricaba/RS
Resumo:
Aquisição de materiais, tecidos e aviamentos para oficinas de corte, costura e customização de
roupas e artesanato para grupos do CRAS do Município de Ajuricaba/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 Edital 83/2023 - Aquisição de materiais, tecido... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/583/paquisicao-de-materiais-tecidos-e-aviamentos-para-oficinas-de-corte-costura-e-customizacao-de-roupas-e-artesanato-para-grupos-do-cras-do-municipio-de-ajuricabarsp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863273928ca2ddfed1545fdb441c3b56.doc

